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Örömmel jelentem be Önöknek, hogy a 
zentai önkormányzat ingyenes községi tá-
jékoztató kiadványt indít útjára, a Zentai 
Közlönyt, amelyből a jövőben minden tisz-
telt zentai polgár első kézből értesülhet 
majd a városunkat érintő legfontosabb 
kérdésekről. A feljegyzések szerint egy-
kor ezt a nevet viselte az első zentai új-
ság is, amelyet még kézzel készített Dudás 
Ödön, neves helytörténészünk, Dudás 
Gyula testvére. A források szerint később, 
az 1800-as évek végén ugyanezen a né-
ven újra találkozhattak a zentaiak egy 
rendkívül igényes, színvonalas kiadvány-
nyal, amelynek kitalálója Ormos Kálmán 
volt. A név tehát kötelez, éppen ezért azt 
szeretnénk, ha közlönyünk a jövőben a 
község minden egyes háztartásába eljut-
na majd.

Mint azt Önök közül bizonyára so-
kan tudják, a községi képviselő-testület 
december utolsó napjaiban tartja meg azt 
az ülését, amelyen a jövő évi költségvetés el-
fogadásával megpróbáljuk előrevetíteni a kö-
vetkező esztendőre vonatkozó terveinket, illet-
ve a megvalósításukhoz szükséges eszközöket 
is. Az év vége tehát, legyen az számunkra bár-
milyen mozgalmas, mindig lehetőséget kínál a 
vissza- és az előretekintésre is. A 2010-es évet 
városunk szempontjából sokkal inkább po-
zitívnak értékelem, mintsem negatívnak, hi-
szen úgy gondolom, nagyon sokat tettünk a 
város fejlesztéséért, még akkor is, ha sok eset-
ben a bizonytalan nagy ugrások helyett inkább 
a biztos lépések megtételére törekedtünk. 
Természetesen vannak olyan dolgok is, ame-
lyeket nem sikerült megvalósítanunk, igaz, a 
legtöbb esetben rajtunk kívül álló okok mi-
att. Ám ha önkritikát szeretnénk gyakorolni – 
márpedig mi ezt szeretnénk tenni –, akkor el 
kell ismernünk azt is, néhány esetben bizony 
szubjektív tényezők is közrejátszottak mind-
ebben. A dolgok azonban sajnos más hatalmi 
szinten sem minden esetben működtek úgy, 
ahogyan szerettük volna, országunknak a mö-
göttünk álló esztendőben még nem sikerült ki-
lábalnia a gazdasági válságból, a pénztelenség 
hatásait pedig mi, zentaiak is éreztük, mind 
önkormányzati, mind egyéni szinten. 

Ahogyan Önök közül sokan, úgy jómagam 
sem vagyok elégedett a munkahelyteremtés 
terén felmutatott eredményeinkkel. Nem is 
lehetek, hiszen bármennyire is igyekeztünk, 

sajnos eddig még nem sikerült új befektető-
ket találnunk, úgy tűnik ugyanis, a vállalkozók 
térségünket még nem tartják eléggé biztonsá-
gosnak a számottevő befektetésekhez. Vannak 
ugyan ajánlataink, de ezek egyelőre csak aján-
latok, amelyek azonban optimizmusra adhat-
nak okot arra vonatkozóan, hogy 2011 áttörést 
hozhat majd ezen a téren. A pénzügyi helyzet 
tekintetében azonban a jövő évet illetően sem 
vagyok optimista. De minden nehézség ellené-
re biztosíthatom Önöket arról, igyekezni fo-
gunk a rendelkezésünkre álló keretekből mi-
nél tökéletesebben megvalósítani a község és 
az Önök érdekeit szolgáló elképzeléseinket. Az 
újévi ünnepek után valamennyien újult erő-
vel látunk majd munkához annak érdekében, 
hogy folytassuk azt az utat, amelyet néhány hó-
nappal ezelőtt megkezdtünk, hiszen továbbra 
is úgy gondolom, ahogyan szeptemberben, a 
városnapi ünnepségen kijelentettem: Zenta jó 
úton halad.

A közös céljaink együttes erővel történő el-
érése reményében kívánok Önöknek meghitt 
karácsonyi ünnepeket és sikerekben gazdag, 
boldog új évet!
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JANUÁR

Zentán hivatalos főtéri mulat-
ság nélkül búcsúztatták el az óévet, 
ám fi atalok egy csoportja a főtéren 
köszöntötte az új esztendőt. Az év 
első újszülöttje január másodikán 
délelőtt született meg. Januártól 
Zsíros-Jankelić Anikó, a községi 
képviselő-testület korábbi elnöke 
személyében köztársasági parla-
menti képviselője van a városnak, 
ami a képviselő asszony szerint 
óriási lehetőség Zenta számára. 
Lučić Viktor, Somorai Csaba és 
Svilar Aleksandar nekivágtak a 
Budapest–Bamako ralinak. Óriási 
érdeklődés mellett érkezett meg a 
városba az olimpiai láng, amit spor-
tolók vitték tovább, ötszáz méte-
renként váltva egymást. A magyar 
kultúra napja alkalmából Zentán 
megtartott délvidéki központi ün-
nepség díszvendége idén Kányádi 
Sándor volt. A régi idők hagyomá-
nyait idézte a Szent Száva-díszün-
nepély és a Szent Száva-napi bál. 
Újabb nagyszerű embertől búcsú-
zott a sportvilág, elhunyt Radovan 
Krivokapić. 

FEBRUÁR

Az év második hónapja a politi-
kai ügyektől volt hangos. A községi 
képviselő-testület tizenkilencedik 
ülésén leváltották Pék Zoltán pol-
gármestert, majd megválasztották 
Sirková Anikót, a város korábbi 
alpolgármesterét. A képviselő-tes-
tület elnöke Rácz Szabó László, al-
elnöke Nagy Abonyi Pál lett, az al-
polgármester pedig Csízik Károly. 
Az új összetételű községi tanács 
tagjai közül a mezőgazdaságért 
és környezetvédelemért Nataša 
Ademi; az oktatásért és kultúrá-
ért Édes Katalin; a kommuná-
lis ügyekért Goran Jovanović; az 
egészségügyi és szociális kérdése-
kért dr. Özvegy József; a gazdasá-
gi és pénzügyekért pedig Radomir 
Vukanić felel

MÁRCIUS 
Dragan Šutanovac védelmi mi-

niszter ígéretet tett Širková Anikó 
polgármester asszonynak, a város 
térítésmentesen visszakapja a zen-
tai kaszárnya azon területét, ame-
lyet egykor a katonaságnak ajándé-
kozott. A testvérvárosi kapcsolatok 

elmélyítése céljából tíz zentai diák 
utazott a niši Medijana község-
ben megszervezett Festival Dečjeg 
Stvaralaštva elnevezésű rendez-
vényre. A zentai Közgazdasági-ke-
reskedelmi Középiskolába látoga-
tott a heidelbergi Julius Springer 
Középiskola küldöttsége. Az intéz-
mények vezetői reményüket fe-
jezték ki, hogy a két iskola közti 
együttműködésnek köszönhetően 
a két város között is sokoldalú kap-
csolatot sikerül majd kialakítani. 
Új taggal bővült a községi tanács: 
Kosiczky András lett a sport-, a he-
lyi közösségi és az ifjúsági ügyek 
felelőse. A községi képviselő-tes-
tület alelnökévé Zsíros-Jankelić 
Anikót választották meg 

ÁPRILIS

A községi képviselő-testület 
döntést hozott a szórakozóhelyek 
nyitvatartási idejéről szóló rende-
let módosításáról azért, hogy azok 
hétvégenként hajnal három óráig 
lehessenek nyitva. A zentai és az 
adai képviselő-testületek elnökei, 
Rácz Szabó László és Csonka Áron 
kezdeményezték, hogy az érvény-
ben lévő KI jelzés helyett a jövőben 
két község közösen használhasson 
saját gépjármű-regisztrációs jel-
zést. Bojan Pajtić tartományi kor-
mányfő jelenlétében hivatalosan is 
megkezdődött a zentai sportcsar-
nok építésének első szakasza. Az 

építmény a tervek szerint 2013-
ra készül majd el. Zsíros-Jankelić 
Anikó meghívására négy zentai 
középiskola ötven diákja utazott 
Belgrádba, hogy megismerkedje-
nek az állami döntéshozó szervek 
munkájával. Szarvák Baráti Erika 
személyében kinevezték a zentai 

községi közigazgatás új vezetőjét. 
Nagy sikerrel szervezték meg a 
Légy sportszerű! elnevezésű sport-
vetélkedőt a községbeli általános 
iskolák felsős diákjai számára. 

MÁJUS

Kiváló hangulatban zaj-
lott le a IX. nemzetközi birka-
nyíró és birkapörköltfőző verseny 
Felsőhegyen. A Stevan Mokranjac 
Alsófokú Zeneiskola volt a házi-
gazdája a zene- és balettiskolák öt-
vennegyedik országos fesztiváljá-
nak. Újabb látványossággal bővült 
Zenta turisztikai kínálata: meg-
nyílt a Zentai Csata Emlékkilátó, 
amit Jadranka Beljan Balaban, 
az önkormányzatokkal megbízott 
tartományi titkár és Širková Anikó 
nyitottak meg. Az önkormányzat 
díszüléssel ünnepelte meg a jubi-
leumi, ötvenedik Magyar Szó-ku-
pát, amelyen bemutatták Táborosi 
Lászlónak a verseny fél évszáza-
dos történetét bemutató köny-
vét is. A kupa idei győztesei Ivana 
Španović újvidéki távolugrónő és 

Asmir Kolašinac belgrádi súlylö-
kő lettek. Az Énekelt Versek XV. 
Zentai Fesztiválján a csíkszeredai 
Alkalmi együttes diadalmasko-
dott. A zentai középiskolák közel 
kétszázötven végzős tanulója vett 
részt a város főterén harmadíz-
ben megszervezett Ballagók pa-

rádéján. Leleplezték Gombos 
Gábornak, a város egykori pol-
gármesterének a mellszobrát, 
Dudás Sándor topolyai szobrász 
alkotását. Csíkos János tartományi 
sport- és ifjúsági titkárhelyettes és 
Širková Anikó átadták rendelteté-
sének az egykori zsidó zsinagóga, 
a ma már csak Partizánként emle-
getett épület felújított helyiségeit, 
köztük a tornatermet is. A hónap 
végén a város küldöttsége a fran-
ciaországi Amnéville-ben járt, a 
fejlett idegenforgalmú francia vá-
ros hajlandó segíteni a zentai tu-
rizmus fejlesztésében.

JÚNIUS 
Zenta polgármestere kitünte-

téseket adott át a zentai rendőrség 
legjobban teljesítő alkalmazottai-
nak. A községi képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadta a tavalyi 
költségvetés zárszámadását. Varga 
Imre belgrádi magyar nagykövet 
társaságában Zentára látogatott 
Vincent Degert, az Európai Unió 
szerbiai küldöttségének nagyköve-
te, aki először az önkormányzat ve-
zetőinél, majd a Vajdasági Magyar 
Művelődési Intézetben és a Zenta 
Vízilabdaklubban tett látogatást, 
végül a Zentai Gimnázium tanuló-
inak tartott előadást. A Közlekedj 
biztonságosan – Óvd meg maga-
dat és másokat! program során a 
JTI és a zentai rendőrök ajándé-
kokat osztottak a járókelőknek. Az 
önkormányzat képviselői a város-
házán fogadták az elmúlt tanévben 
legjobban teljesítő általános és kö-
zépiskolás diákokat. Viharos szél 
tombolt a város területén, amely 
felszaggatta a zentai városháza bá-
dogtetejének egy részét is. A köz-
ségi válságtörzs megtette a szüksé-
ges intézkedéseket a Tisza egyre 
emelkedő vízszintjének folyama-
tos ellenőrzése érdekében. 

JÚLIUS

Az ötvenéves jubileum alkal-
mából díszülést tartott a községi 
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aratóverseny szervezőbizottsága. 
A város vezetői környezetvédel-
mi alapot hoztak létre. Az önkor-
mányzat illetékesei testvérvárosi 
szerződést kötöttek a magyaror-
szági Tiszafüred település veze-
tőivel. Valóságos népünnepéllyé 
nőtte ki magát a jubiláló felsőhegyi 
Aratóünnep. Idén is színvonalas 
volt a Zentai Csata 1697 sakkver-
seny. Az önkormányzat támoga-
tásával megszervezett XI. Nyári 
Ifjúsági Játékok rendezvénysoro-
zata a zentai Beer Brothers győzel-
mével ért véget. A több ezer láto-
gatót vonzó rendezvény szervezői 
kijelentették, jövőre is megszer-
vezik a fesztivált. A községi tanács 
elfogadta a közigazgatás átszerve-
zésére vonatkozó határozatot. Az 
IPA Nemzetközi Rendőrszövetség 
szerbiai részlegének szervezésében 
Zentára látogatott a nemzetközi 
szervezet izraeli küldöttsége.

AUGUSZTUS

A szúnyogirtás során három 
Tisza menti község, Magyarkanizsa, 
Törökkanizsa és Zenta területén 
végezték el a repülőgépes perme-
tezést. A hosszú időn át tartó ma-
gas vízállás nem tette lehetővé a 
tiszai strand megfelelő rendezé-
sét, így idén strandolásra sem nyílt 
lehetőség a Tisza-parton. Zentán 
járt Varga Imre, Magyarország le-
köszönő belgrádi nagykövete, aki 
azért tartotta fontosnak a búcsúlá-
togatást, mert szerinte a városnak 
kiemelkedő szerepe van a vajda-
sági magyarság életében. Ítéletidő 
sújtotta a községet, amelynek kö-
vetkeztében sok ház megrongáló-
dott, csakúgy mint a Zentai Csata 
Emlékkilátó. A tartomány másfél 
millió dinárt hagyott jóvá a kárt 
szenvedett családok megsegíté-
sére. A Zentai Ifjúsági Iroda fer-
geteges hangulatú rendezvényt 
szervezett a Népkertben, Játék ha-
tárok nélkül címmel. Sikeres volt 
az I. zentai nemzetközi összművé-
szeti és gasztronómiai jótékonysági 
fesztivál. Nyolc vajdasági – köztük 
öt zentai – fi atal vett részt az árvíz 
sújtotta térség megsegítésére szer-
vezett felsőzsolcai építőtáborban. 
Az esővíz problémamentes elve-
zetése érdekében megkezdődtek a 
nyitott árkok kiásásának és az át-
ereszek elkészítésének a munkála-
tai, amelyek elsősorban a Kertek 
helyi közösség területét érintették. 

SZEPTEMBER 
Zentára látogatott Boris 

Barjaktarović, a tartományi kor-
mány alelnöke, aki az önkormány-

zat elöljáróival a franciaorszá-
gi Amnéville városával kialakított 
kapcsolatok fejlesztéséről tárgyalt. 
Átadták a Tornyosi úton, a pos-
tával szemben kialakított, kútsze-
rű köztéri csapot, amellyel a víz 
elvezetését is megoldották. A vá-
rosháza dísztermében kiosztották 
az egyszeri segélyt mindazon csa-
ládok számára, akiknek a lakóépü-
letében kárt tett az augusztusi íté-
letidő. Befejeződtek a városháza 
megrongálódott tornyának hely-
reállítási munkálatai, újra felkerült 
a kereszt is. A községi képviselő-
testület városnapi díszülésén dísz-
polgárrá avatták Szeli István és 
Matija Bećković akadémikusokat, 
Benes Józsefet, Táborosi Lászlót és 
Borivoj Vukovot Pro Urbe díjjal, 
Divéki Zsoltot Juventus Pro Urbe 
díjjal tüntették ki, Oroszi Tallósi 
Irénke pedig polgármesteri kö-
szönőlevelet kapott. A JTI újabb 
pénzösszeget adományozott a vá-
rosnak, ezúttal a parkban lévő szö-
kőkút újjáépítésére. A város elöl-
járói bejelentették, a Tartományi 
Nagyberuházási Alap kétszázki-
lencmillió dinárt hagyott jóvá az 
utcák és az utak burkolatának a ja-
vítására, illetve új útburkolatokra. 
A község falvaiba látogatott Ivana 
Kovačević, a Köztársasági Ifjúsági 
és Sportminisztérium államtitká-
ra és Bratislav Stamenković, az 
Egyesült Államok Nemzetközi 
Fejlesztési Hivatalának (USAID) 
szerbiai programfelelőse, akik a 
helyi fi atalokkal találkoztak. A köz-
séget elismerésben részesítette az 
ENSZ genfi  székhelyű katasztró-
fakezelési ügynöksége a város pol-
gárvédelmi akciótervéért. 

OKTÓBER

Óriási sikert aratott a gyer-
mekheti programsorozat, amit 
már harmadik éve a helyi gyer-
mekjóléti akciótervet kidolgo-
zó és megvalósító bizottság ko-
ordinál, Zsíros-Jankelić Anikó 
vezetésével. A gyermekhéten 
Zentára látogatott Medijana di-
ákküldöttsége, az önkormányzat 
vezetői pedig fogadták a helybeli 
iskolák diákparlamentjeinek kép-
viselőit. Nemzetközi diákcsere-
program keretében Zentára érke-
zett a heidelbergi Julius Springer 
Közgazdasági Középiskola di-
ákjainak küldöttsége. A zentai 
Muškinja Heinrich Anikó lett 
az új tartományi ombudsman. 
A képviselő-testület a polgárok 
védelme érdekében elutasította 
fűtési díj drasztikus emelését, amit 
a TE-TO Cukorgyár Rt. indítvá-
nyozott. A városvezetők bejelen-

tették, a szélvédő sávok telepíté-
sére kidolgozott tervek alapján 
ezerhétszáz kőrisfát ültetnek a 
Tornyosi út mentén. Sikeres volt 
az I. bogarasi dohánynap, ahol 
a különféle vetélkedők mellett a 
legeredményesebb termelőket is 
megjutalmazták. A község három-
millió dinárt nyert új szemeteskosa-
rak elhelyezésére, és aláírták az ún. 
negyvennyolc órás program beve-
zetésére vonatkozó szerződést is. 
Megkezdődött az utcák felújítása, 
aszfalt és kőzúzalék keverékével való 
megterítése, amelynek során tizenöt 
utca kapott összesen több mint hat 
kilométernyi új útburkolatot.

NOVEMBER

Mindenszentek és halottak 
napja alkalmából az elhunytak-
ra és az ártatlan áldozatokra em-
lékeztek a felsővárosi köztemető-
ben. A rendőrség újra lehetővé 
tette az érdeklődők számára a hét-
végi éjjeli őrjáraton való részvé-
telt. A városháza dísztermében 
megemlékeztek a tizenkilenc év-
vel ezelőtti béketüntetés évfor-
dulójáról. Nataša Ademi bejelen-
tette, soha nem szedtek be annyi 
pénzt az állami földterületek bér-
beadásából, mint az idei évben. 
Modest Dulić tartományi ifjúsá-
gi és sporttitkár és Širková Anikó 
a Thurzó Lajos Általános Iskola 

udvarában és a Szép utcában át-
adták azokat a többfunkciós sport-
pályákat, amelyeket a titkárság 
támogatásával építtettek ki a vá-
rosban. Kőszegi Zoltán polgár-
mesterrel, országgyűlési képvise-
lővel az élén Zentára látogatott a 
magyarországi Dabas küldöttsége, 
hogy a város elöljáróival, valamint 
az oktatási és művelődési intéz-
mények vezetőivel a megköten-
dő testvérvárosi kapcsolatok valós 
tartalmakkal való megtöltéséről 
tárgyaljanak. A városháza díszter-
mében emlékülést tartottak Kajári 
István, Zenta egykori alpolgár-

mestere tiszteletére. Felsőhegyen
kiváló hangulatban tartották meg 
a Kukoricamóva elnevezésű ren-
dezvényt. A községi képviselő-
testület új alelnökévé Borbély 
Ferencet választották meg. A kép-
viselők elfogadták a község statú-
tumtervezetét. 

DECEMBER

Új padlóburkolatot kapott a 
kevi iskola. A többéves törekvések 
megvalósulásaként hivatalosan is 
szétváltak egymástól az egészségi 
intézmények, a kórház, az egész-
ségház és a gyógyszertár. Három 
dél-szerbiai község, Bujanovac, 
Medveđa és Preševo küldöttsé-
ge látogatott Zentára. Az önkor-
mányzat rendkívül színvona-
las ünnepi hangversennyel lepte 
meg a polgárokat, fellépett Kinka 
Rita, a Művészeti Akadémia szim-
fonikus zenekara és a Vajdasági 
Vegyes Kórus. Bojan Pajtić tarto-
mányi kormányfő ünnepélyesen 
átadta rendeltetésének a zentai 
kórház újonnan kialakított hemo-
dialízis-részlegét. A projektum ösz-
szértéke kb. ötmillió dinárt tesz ki. 
Nemzetközi irodalmi fesztivált 
szervezett a zEtna. Az önkormány-
zat illetékesei felvették a kapcsola-
tot a magyar konzulátussal annak 
érdekében, hogy tájékoztassák a 
lakosságot a kettős állampolgár-

sággal kapcsolatos tudnivalók te-
rén. Nagy sikerű jótékonysági gá-
lával zárta az évet a Stevan Sremac 
Alapítvány, a bevételt az óvodák 
megsegítésére ajánlották fel. A vá-
rosvezetők bejelentették, újra lesz 
újévvárás Zenta főterén, ahol ezút-
tal elsősorban a tehetséges zentai 
fi ataloknak kínálnak majd bemu-
tatkozási lehetőséget. Megjelent 
a zentai önkormányzat ingyenes 
községi tájékoztatója, a Zentai 
Közlöny, amely a tervek szerint 
januártól havi rendszerességgel 
eljut majd a község összes háztar-
tásába.

A kórház hemodialízis-részlegének átadásakor
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SIRKOVÁ ANIKÓ
ZENTA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE

Az országban 
uralkodó gazda-

sági válság ellenére a he-
lyi önkormányzat sok 
projektumot megvalósí-
tott 2010-ben. Minde-
nekelőtt a sportcsarnok 
építkezési munkálatainak 
megkezdését, a Partizán 
épületének felújítását és a 
sportpályák borításának kialakítását hangsúlyoznám 
ki. A Tartományi Nagyberuházási Alap 209 millió
dinárt hagyott jóvá a falvakbeli utak javítására, 
helyreállítására és aszfaltozására, de a Kertek he-
lyi közösségben is több kilométernyi utcát javítot-
tak meg, ott is folytak a munkálatok. A község je-
lentős szerepet vállalt az időjárás által sújtott 
háztartások kártalanításában is. Végül a sikeresen 
megszervezett és igen látogatott rendezvényeket 
emelném ki: a városnapi ünnepségsorozatot, az 
aratóünnepséget, a birkanyíró versenyt stb. A leg-
nagyobb változást azonban az eredményezte, 
hogy sikerült megváltoztatnunk közigazgatásá-
ban dolgozók, sőt a zentaiak hozzáállását is. A dol-
gozók az önkormányzatra most már a lakosok 
szolgálatában álló ügyfélszolgálatként tekintenek, 
a zentaiak pedig felelősségteljesebben viseltetnek 
városuk iránt. Mindannyian együtt élünk itt, 
ezért óvnunk és fejlesztenünk kell azt, amivel ren-
delkezünk.

Az eljárás lassú volta miatt Zenta község 
még mindig nem kapta vissza a kaszárnyát, 

amelyet 1933-ban az akkori vezetőség a katonaság-
nak ajándékozott, de 2011-ben végleg lezárul a fo-
lyamat. Mivel a 2010-es év csapadékban gazdag 
volt, ráadásul a szeszélyes időjárás nagyon sok gon-
dot okozott, még nem tudtuk teljes mértékben 
megoldani a községben a nyílt árkokkal kapcsola-
tos problémákat, mint ahogyan a község tulajdo-
nában lévő épületek helyreállítását sem. Sajnos a 
parkolószolgálat kérdése sem oldódott meg 2010-
ben.

A folyamatban lévő projektumok befejezése 
mellett a községi vezetőség a legnagyobb fi -

gyelmet az infrastruktúra helyreállításának, továb-
bi kiépítésének, valamint az eredményes egészség-
ügyi rendszer kialakításának szenteli. Folytatni 
fogjuk a megkezdett munkát a vizek elleni védeke-
zés terén, de terveink között szerepel a távfűtés 
kérdésének megoldása is.

CSÍZIK KÁROLY
A KÖZSÉG ALPOLGÁRMESTERE

Jelentős sikernek könyvelem el a községi 
közigazgatási rendszer átszervezését és 

ésszerűsítését, valamint a község minden szinten 
megvalósuló sikeres vezetését.

Sajnos Zenta község honlapja gyakorlatilag 
egyáltalán nem működik, pedig ezúton 

sokkal jobban és könnyebben tájékoztathatnánk a 

polgárokat a helyi önkor-
mányzat tevékenységéről 
és terveiről. 

A következő évre 
szóló tervek közül 

az egyik legfontosabb a 
jobb kommunikáció kiala-
kítása a szomszédos ön-
kormányzatokkal, ami 
egyben szorosabb együtt-
működést is jelentene. Igyekszünk majd jobb 
együttműködést kialakítani a környező országok 
önkormányzataival, főként az EU-s projektumok 
tekintetében. Feltétlenül szükséges lenne az, hogy 
maximálisan átláthatóvá tegyük a munkánk nyil-
vános részét a lakosság számára, amit a községi 
közlöny, a honlap és a médiumok segítségével sze-
retnénk elérni. Mindent megteszünk majd azért, 
hogy a lakosokat gyorsan, pontosan és hitelesen 
értesítsük arról, mit valósítottunk meg, és mit ter-
vezünk. Az önkormányzat a jövő évben a község 
területén lévő gyárak, üres telkek újjáéledésére, 
felélesztésére összpontosít majd, valamint igyek-
szik munkát biztosítani azon cégeknek, amelyek 
dolgozni tudnak a befektetők vonzásáért és az új 
munkahelyek megnyitásáért. Át kell szerveznünk 
a közvállalatainkat, hogy jövedelmezően és haté-
konyan szolgálják a lakosságot, a költségvetés min-
den felhasználójának a polgárok érdekeit szolgálva 
tervszerűen és összehangoltan kell dolgoznia. 

RÁCZ SZABÓ LÁSZLÓ
A KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE

A legnagyobb si-
keremnek azt 

tartom, hogy 2010-ben a 
kezdeményezésemre meg-
valósult egy régi álmunk, 
az, hogy a zentaiaknak sa-
ját rendszámtáblajelzésük 
legyen. A sikerhez be kel-
lett látnunk, hogy az, amit 
Zenta nem érhet el egyedül, Adával közösen sike-
rülhet. Zentán megállapodást kötött a két kkt-el-
nök, és a két község képviselő-testületeinek dönté-
se nyomán a nagykikindai körzet vezetőjének és 
községeink parlamenti képviselőnek a támogatásá-
val a belügyminisztérium SA jelzést hagyott jóvá 
Zenta és Ada számára. Betartottam az ígéretemet. 
Azt ígértem, hogy rendet teszek, és ez így is történt. 
A képviselő-testület munkájába rend költözött. 
Órarendeket állítottunk fel, amelyek alapján 
mindegyik városházi osztály tudja, mikorra kell el-
készülniük az anyagoknak. A testület szakszolgála-
ta elérte azt a szintet, amelyről megállapíthatjuk, 
hogy kielégítően és gyorsan működik. Hosszú idő 
után kiadtuk a képviselői igazolványokat is.

A képviselő-testület munkájában az eddigi 
fejlődéstől és a megfelelő szint elérésétől 

függetlenül van még lehetőség a javításra. Sajnos 
nem sikerült a képviselő-testület minden tagjával 
elfogadtatni azt, hogy komolyan álljanak hozzá a 
munkához, vigyázva a testület becsületére és tekin-
télyére.

Célom a következő évre az, hogy a testület 
munkáját könnyebbé tegyem. Tovább kell 

fokozni a szabályozottságot, a rendet a testületen 
belül. El kell látni a megfelelő eszközökkel, mint 
amilyen például a fordítógép, az időmérő a fel-
szólalásokhoz, a szavazógép, a hangosításhoz 
szükséges eszközök, az internetes elérhetőség, a 
modern eszközök használatához szükséges felté-
telek stb. Csökkenteni kell az olyan költségeket, 
mint amilyen például a papírfelhasználás, az ér-
tesítések, az anyagok széthordása stb. Vissza kell 
szerezni a képviselő-testület teljes tekintélyét. 
Ennek módszere a becsületes és igazságos mun-
ka.

SZARVÁK BARÁTI ERIKA
A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS VEZETŐJE 

A 2010-es év leg-
nagyobb sikere a 

költségvetés terhére törté-
nő fogyasztás csökkenté-
se, amit az ésszerűsítés ál-
tal sikerült megvalósítani, 
valamint az, hogy a 
Tartományi Mezőgazda-
sági, Vízgazdasági és 
Erdészeti Titkárság 3 456 000 dinárt hagyott jóvá 
a Zenta község területén működő mezőőrszolgálat 
pénzelésére. Nagyobb mértékben fejlesztettük az 
elektronikus irodai szolgálatunkat, elsősorban az 
anyakönyvek és a másolatok vezetése terén, ami ál-
talános elégedettségre adhat okot a polgárok szá-
mára, mert ezáltal sikeresebben, eredményeseb-
ben és gazdaságosabban dolgozhatjuk fel 
kérvényeiket. 

NATAŠA ADEMI
MEZŐGAZDASÁG ÉS KÖRNYEZETVÉDELEM

A mezőgazdaság 
terén a legfőbb 

sikernek azt tartom, hogy 
beszedtük az állami tulaj-
donban lévő földek bérle-
ti díját a 2006/2007-es 
évre az Mezőgazdaság 
Rt.-től. Ide sorolnám még 
az állami tulajdonú ter-
mőföldek sikeres elárverezését is. A községi kasszá-
ba eddig 35 000 000 dinár folyt be az állami földek 
bérbeadásából, de azt is sikerként könyvelem el, 
hogy a vetések, ültetések, termőföldek, (dűlő)utak 
és a csatornák védelméről szóló határozat megho-
zásával megoldódott a mezőőrszolgálat kérdése is.
A környezetvédelem szempontjából nagyon fon-
tosnak tartom az egész községet érintő, a házi-
állatok tartásáról szóló szabályzatot, valamint a 
város területén lévő zöldövezetek megújítását. 
Az idős fákat pedig kivágtuk, és eljuttattuk őket 
a szociálisan hátrányos helyzetben lévő lakosok-
nak, hogy tűzifaként használhassák fel. Külön 
hangsúlyt fektettünk a legfi atalabbakra is, a kör-
nyezettudatosságra való nevelés jegyében facse-

Sikerek, sikertelenségek, tervek
A község vezetői értékelik munkájukat

sportpályák borításának kialakítását hangsúlyoznám sportpályák borításának kialakítását hangsúlyoznám 
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metéket osztottunk ki az első osztályba induló 
gyerekeknek.

A mezőgazdaság terén erőfeszítéseket tet-
tünk a Mezőgazdaság Rt. és a 250 munka-

hely megmentése érdekében. Mivel a cég késik az 
állami tulajdonú termőföldek bérlésére vonatkozó 
adósság befi zetésével, az árverezések második kö-
rének késésével kellett szembesülnünk. Sajnos 
nem sikerült meghoznunk a köztisztaság fenntar-
tására vonatkozó szabályzatot sem. 

A terveink között szerepel a közbeszerzési 
pályázatok mielőbbi kiírása, amivel meghatá-

rozzuk az állami tulajdonban lévő termőföldek 
bérleti díjának felhasználását, azaz ésszerűsítését – 
a falvakbeli utakra, a szennyvízvezeték-hálózat és 
az emésztőgödrök kialakítására, a csatornák kiépí-
tésére stb. A következő évben fokozott fi gyelmet 
fordítunk a talajvíz kérdésének megoldására a 
Mákosban, folytatjuk a mezővédő övezetek kialakí-
tására vonatkozó akciónkat is a község területén. 
Az, amit már régóta tervezünk, de az idén sajnos 
nem tudtunk megfelelő anyagi feltételeket biztosí-
tani hozzá, az a Mezőgazdasági Fejlesztési Alap lét-
rehozása, a minisztériummal és a bankokkal 
együttműködve. 

GORAN JOVANOVIĆ
KOMMUNÁLIS KÉRDÉSEK ÉS VÁROSRENDEZÉS

A kommunális 
kérdések és a vá-

rosrendezés szempontjá-
ból a legnagyobb sikerként 
a központban lévő, több 
mint tíz éve elhanyagolt 
járdák felújítását, javítását, 
valamint a Kis Kompeten-
cia nevű településrész ur-
banizálását könyvelem el. A lakosok számára külö-
nösen fontos a Cukorgyárral kötött megállapodás, 
amely alapján a távfűtés díja csak kisebb mértékben 
növekedett. A képviselő-testület kidolgozta és elfo-
gadta azokat az ügyiratokat, amelyek a kommunális 
kérdéseket szabályozzák: a kommunális felügyelő-
ségről, a létesítmények eltávolításáról, a taxisszolgá-
latról szóló határozatokat, a hulladékfeldolgozásról 
szóló helyi tervet és egyebeket. Sikeresen pályáz-
tunk több, a kommunális kérdések közé tartozó 
projektum megvalósítására. Ennek megfelelően so-
kat fektettünk be a vízvezetékrendszer újjáépítésé-
be, felújításába. Jóváhagyták számunkra az utcák 
aszfaltozására, új szemeteskosarak és szemeteskan-
nák elhelyezésére, a tornyosi piactér felújítására 
kért pénzeszközöket is, így ezeket a terveket a követ-
kező évben valósítjuk majd meg. 

Sok tervünket nem sikerült megvalósítani, 
mert a költségvetést éves szinten tervezik. 

Azt gondolom, hogy az előző vezetőség munkájá-
ból több dolgot is a nyilvánosság elé kellett volna 
tárnunk, hogy ne nekünk róják fel azokat.

Mivel az infrastruktúrára nem fordítottunk 
elég nagy hangsúlyt, így ennek helyreállítá-

sára, felújítására és kialakítására kell fókuszálnunk. 
Fontosnak tartom a tervek és a dokumentáció 
pontos kidolgozását, mert ez nélkülözhetetlen a ki-
építésre és újjáépítésre fordítandó eszközök, össze-
gek megpályázásához. 

DR. ÖZVEGY JÓZSEF
EGÉSZSÉGÜGYI ÉS SZOCIÁLIS KÉRDÉSEK

Az elmúlt év legnagyobb sikerei közül 
első helyen a Házi ápolás és otthoni se-

gítségnyújtás Zenta köz-
ség területén nevű pro-
jektumot emelném ki. 
A projektumot, amelyre 
600 000 dinárt különítet-
tünk el, a Munkaügyi és 
Szociális Minisztérium-
mal együttműködve va-
lósítottuk meg. A helyi 
önkormányzat a Vörös-
kereszttel és a Szociális Védelmi Központtal 
együtt csomagosztást – alapvető élelmiszereket és 
tisztálkodási szereket tartalmazó csomagok – szer-
vezett a hátrányos szociális helyzetű családok ré-
szére, erre a célra Vajdaság Autonóm Tartomány 
kormánya kétmillió dinárt hagyott jóvá. A Zentai 
Gyógyszertár statútumának elfogadása megte-
remtette a feltételeket az Egészségügyi Központ 
szétválására, és létrejöhet a Zentai Egészségház, 
valamint a Zentai Gyógyszertár. Ezek az intézmé-
nyek a község és a kórház hatáskörébe tartoznak, 
amelynek alapítója a tartomány. A Kéz a Kézben 
civil szervezet támogatásával a Vidám katicabogár 
nevű projektum segítségével előreléptünk a fo-
gyatékkal élő gyermekek gondozása terén is.

Jogi akadályokba ütközött a hátrányos 
szociális helyzetű családok segítésének új-

szerű módja, amelynek értelmében pénzössze-
gért közhasznú munkát kellene végezniük. Sajnos 
nem sikerült megvalósítanunk az Egészségügyi 
Központtal együtt tervezett Vitaminok és egész-
séges mosoly elnevezésű projektumot sem.

Az elkövetkező időszakban elsősorban a 
Zentai Egészségházban uralkodó helyzet ja-

vítására összpontosítunk majd, de folytatjuk a 
Gerontodomaćica nevű projektumunkat is. 
Dolgozunk azon jogi határozatok meghozatalán 
is, amelyek lehetővé tennék a hátrányos szociális 
helyzetű egyének segítését. A kommunális ügyek-
kel foglalkozó hatósággal együttműködve tervez-
zük azoknak az akadályoknak a megszüntetését, 
amelyek megnehezítik a fogyatékkal élő emberek 
mozgását, közlekedését.

ÉDES KATALIN
OKTATÁS ÉS KULTÚRA

A 2010-ben vég-
rehajtott akció-

ink közül mindenekelőtt 
a szobrok és emléktáblák 
elhelyezéséről szóló hatá-
rozatokat, Bogaras és a 
magyarországi Birján test-
vér-települési kapcsolatá-
nak kialakítását emelném 
ki, valamint a roma nemzetiségű segítő alkalmazását 
a tornyosi óvodában, ami a roma gyerekek köny-
nyebb alkalmazkodását szolgálja. Sikeresen lebo-
nyolítottuk a községi ösztöndíjak odaítélésére vo-
natkozó pályázatot is.

A kultúra szempontjából az előző évben az 
jelentett problémát, hogy több eseményt, 

programot is ugyanabban az időben rendeztek 
meg. Emiatt a jövőben jobban oda kell fi gyelnünk 
a nyilvános és kulturális rendezvények tervezésé-
re és koordinálására is.

Elképzeléseink szerint 2011-ben áthozzák 
Németországból a Till Margit hagyatékát 

képező festmények gyűjteményét. Emellett sze-
retnénk fellendíteni a hagyományőrző csopor-
tok munkáját, valamint bővíteni a Zentai Magyar 
Kamaraszínház munkakörét. Mivel a legfi ata-

labbak biztonságát mindig elsődleges szempont-
nak tartottuk, folytatjuk az iskolai biztonság nö-
velése terén elkezdett munkánkat is. 

KOSICZKY ANDRÁS
SPORT, IFJÚSÁG, CIVIL SZERVEZETEK, HELYI KÖZÖSSÉGEK

A fi atalokkal 
kapcsolatos mun-

kánk során 2010-ben új 
ifjúsági irodákat nyitot-
tunk a falvakban, úgy-
hogy községünk terüle-
tén most már öt ifjúsági 
iroda működik. Az 
USAID-nél sikeresen pá-
lyáztunk, aminek eredményeként akciótervet 
dolgoztunk ki az ifjúsági vállalkozások serkenté-
sére, a végrehajtás azóta már el is kezdődött. 
Sikeres volt a 48 óra elnevezésű pályázatunk is, 
amelynek a megvalósítása jelenleg is folyamatban 
van.

A következő évben jobb információs rend-
szert kell kidolgoznunk a fi atalok számára, 

mind a tevékenységünkkel, mind az adott projek-
tumokkal kapcsolatban.

RADOMIR VUKANIĆ
GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYEK 

A gazdasági rész-
leg egyik legna-

gyobb sikere az Exchange 3
elnevezésű nemzetközi 
projektum alkalmazása 
volt, amit a magyarországi
partnerközséggel, Hódme-
zővásárhellyel együttmű-
ködve valósítottunk meg. 
Az együttműködés eredménye a földrajzi infor-
mációs rendszer (GIS) bevezetése és a helyi ön-
kormányzat dokumentációs rendszerének irá-
nyítása. A projektum összértéke 176 409 euró. 
Ugyanezt a nemzetközi projektumot, az Ex-
change 3-at alkalmazva jött létre a sikeres 
együttműködés Rača községgel a Rača község 
közgazdasági fejlődésének erősítése a mező-
gazdasági termelők kapacitásának növelése ál-
tal című akció során. A tartományi titkárság, a 
nagyberuházási alap és a köztársasági miniszté-
riumok által kiírt pályázatok közül 40-re jelent-
keztünk. A mai nappal bezárólag 18-szor kap-
tunk pozitív elbírálást, csak 8 esetben utasítottak 
el bennünket, 14 pályázatnál pedig még várjuk 
a választ.

A helyi adóhivatal keretein belül ered-
ményesebb a helyi közterhek beszedése, 

az arány jobb az előző évhez viszonyítva. Az 
egyik mulasztás azonban az, hogy elmaradt a 
részleg káderbeli és szervezeti átalakítása. 
Szükségesnek látom az ott dolgozók folyamatos 
képzését és a szoftverek állandó fejlesztését is.

A következő évben folytatjuk a partner-
községekkel való együttműködést az 

Exchange  3 projektumon belül. Különböző 
reklámakciókat tervezünk, hogy idevonzzuk a 
külföldi és hazai befektetőket, de a nemzetközi 
és hazai pályázatírásra is szeretnénk kiképezni 
embereket. El szeretnénk érni azt is, hogy a köz-
ségi közigazgatás keretein belül megalakuljon a 
helyi gazdasági fejlődést segítő hivatal.

kereszttel és a Szociális Védelmi Központtal kereszttel és a Szociális Védelmi Központtal kereszttel és a Szociális Védelmi Központtal kereszttel és a Szociális Védelmi Központtal 

KOMMUNÁLIS KÉRDÉSEK ÉS VÁROSRENDEZÉS

banizálását könyvelem el. A lakosok számára külö-

OKTATÁS ÉS KULTÚRA

ki, valamint a roma nemzetiségű segítő alkalmazását ki, valamint a roma nemzetiségű segítő alkalmazását ki, valamint a roma nemzetiségű segítő alkalmazását ki, valamint a roma nemzetiségű segítő alkalmazását 
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Nagy Szilvia infor-
matikus: – Azt hiszem, 
elsősorban mosolyt 
kérnék az emberek ar-
cára a Télapótól, őszin-
te mosolyt, amely a 
boldogságból, az elége-
dettségből, a kiegyen-
súlyozottságból fakad. 
A másik dolog, amit 
kérnék tőle, az lenne, 
tegyen valamit annak 

érdekében, hogy megtanuljunk 
jobban odafi gyelni egymásra, töb-
bet törődni egymással. Jó lenne, ha 
sikerülne új munkahelyeket terem-
teni, nagyobb fi zetéseket adni a vá-
ros lakosságának, mert bár a pénz 
köztudottan nem boldogít, nagy-
mértékben hozzájárul ahhoz, hogy 
emberibb körülmények között, 
méltóságteljesebben élhessünk. 
Örülnék annak is, ha sikerülne 
méltóságteljesebben élhessünk. 
Örülnék annak is, ha sikerülne 
méltóságteljesebben élhessünk. 

anyagi forrásokat találni a megron-

gálódott utak javítására, illetve a ki-gálódott utak javítására, illetve a ki-
betonozatlanok kibetonozására, va-betonozatlanok kibetonozására, va-betonozatlanok kibetonozására, va-
lamint szemeteskukák és térfi gyelő lamint szemeteskukák és térfi gyelő lamint szemeteskukák és térfi gyelő 
kamerák elhelyezésére a város te-kamerák elhelyezésére a város te-kamerák elhelyezésére a város te-
rületén. Ha merészebb kívánsá-rületén. Ha merészebb kívánsá-rületén. Ha merészebb kívánsá-rületén. Ha merészebb kívánsá-
gaim is lehetnének, akkor nagyon gaim is lehetnének, akkor nagyon 
szeretném, ha sikerülne létrehozni szeretném, ha sikerülne létrehozni 
például egy színvonalas mozit vagy például egy színvonalas mozit vagy 
egy minden igényt kielégítő, ám egy minden igényt kielégítő, ám 
mégis hozzáférhető szolgáltatásokat mégis hozzáférhető szolgáltatásokat 
kínáló wellness- és fi tneszközpontot kínáló wellness- és fi tneszközpontot 
a városban. 

matikus: – Azt hiszem, 
elsősorban mosolyt 
kérnék az emberek ar-
cára a Télapótól, őszin-
te mosolyt, amely a 
boldogságból, az elége-
dettségből, a kiegyen-
súlyozottságból fakad. 
A másik dolog, amit 
kérnék tőle, az lenne, 
tegyen valamit annak 

Berta Attila
mezőgazdasági mezőgazdasági 
mérnök: – A vá-
rosnak elsősor-
ban tisztább, zöl-
debb, virágosabb 
utcákat, rende-
zettebb parkot, 
jobb közhangu-
latot kérnék a 
Télapótól, illetve 
azt, hogy minél 

többen kaphassanak lehetőséget arra, 
hogy munkába álljanak. Lokálpatrióta hogy munkába álljanak. Lokálpatrióta 
lévén azt szeretném, ha olyan általá-
nos jólét uralkodna a városban, amely 
lehetővé tenné azt, hogy az emberek 
jól érezzék magukat itt, Zentán, és 
még csak meg se forduljon a fejük-
ben az, hogy elmenjenek innen. Úgy még csak meg se forduljon a fejük-
ben az, hogy elmenjenek innen. Úgy még csak meg se forduljon a fejük-

vélem, ehhez mindenképpen szükség 
lenne olyan állandó munkahelyek lét-
rehozására, amelyek megadhatnák az 
embereknek a fejlődéshez, a fejlesz-

téshez szükséges anyagi biztonságot. téshez szükséges anyagi biztonságot. 
Mindemellett nagyon szeretném azt Mindemellett nagyon szeretném azt Mindemellett nagyon szeretném azt 
is, ha egyszer újra lenne mozi a város-is, ha egyszer újra lenne mozi a város-is, ha egyszer újra lenne mozi a város-is, ha egyszer újra lenne mozi a város-
ban, mint a régi időkben, úgyhogy va-ban, mint a régi időkben, úgyhogy va-
lószínűleg erre vonatkozó kérésem is lószínűleg erre vonatkozó kérésem is 
lenne a Télapó irányába, illetve arra lenne a Télapó irányába, illetve arra 
vonatkozó is, hogy megmaradjon az vonatkozó is, hogy megmaradjon az 
a rendkívül gazdag és sokszínű kultu-a rendkívül gazdag és sokszínű kultu-
rális élet, ami már az idén is jellemző rális élet, ami már az idén is jellemző 
volt a városra, ugyanis mindennek vé-volt a városra, ugyanis mindennek vé-
leményem szerint igen erős megtartó leményem szerint igen erős megtartó 
és közösségépítő ereje is van. és közösségépítő ereje is van. 

Gergely Gabriella angolta-
nár: – Azt hiszem, Zentának szá-
mos dologra szüksége lenne az 
elkövetkező évben vagy évek-
ben. A legfontosabbnak ezek 
közül a megkezdett beruházá-
sok mielőbbi befejezését tartom, 
mint például az épülő sportcsar-
nokét, így valószínűleg erre vo-
natkozó kéréssel fordulnék a 
Télapóhoz. Azt szeretném, ha a 
tervezett ütemben haladhatná-
nak majd a munkálatok, hiszen 

nagyon sokan örülnénk annak, 
ha már az új sportcsarnokba jár-
hatnánk különféle sport- vagy 
egyéb rendezvényekre. Úgy 
hatnánk különféle sport- vagy 
egyéb rendezvényekre. Úgy 
hatnánk különféle sport- vagy 

gondolom, mindezek mellett na-
gyon jót tenne a városnak a me-
dencék felújítása, sőt az uszoda 
esetleges kibővítése is, hiszen így 
valószínűleg sokkal több embert 
tudnánk városunkba csalogatni, 
ami által némiképp fellendül-
hetne a turizmusunk is. Annak is 
örülnék, ha több szabadtéri kon-

cert vagy egyéb olyan 
rendezvény lenne
az év folyamán, 
amelyek megmoz-
gatnák a fi atalokat. 
Összességében tehát 
gatnák a fi atalokat. 
Összességében tehát 
gatnák a fi atalokat. 

elsősorban pénzt és 
pozitív gondolatokat 
kérnék a Télapótól, 
mert úgy gondo-
lom, ezekre lenne a 
legnagyobb szüksé-
günk jövőre. 

Horváth Kátai Péter Horváth Kátai Péter 
táncoktató: – Mivel el-
sősorban a sport terüle-
tén mozgok otthonosan, 
azt hiszem, legelőször 
azt kérném a Télapótól, 
hogy a zavartalan műkö-
dés érdekében az összes 
zentai sportklub számá-
ra legalább száz százalék-
kal emelje meg a támo-
gatás összegét. Nagyon 

szeretném, ha fellendülhetne a köz-szeretném, ha fellendülhetne a köz-
ség gazdasági élete, hiszen ha na-ség gazdasági élete, hiszen ha na-
gyobb pénzmennyiség állna a vá-
ros vezetőinek rendelkezésére, ak-
kor az kétségtelenül minden szinten 
fejlődést hozna magával, ami által 
nyilvánvalóan nagyobb összegek 
jutnának a sportra, ezen belül a kü-
lönféle klubok működésére is, ami 
véleményem szerint nélkülözhetet-
len lenne a munka zökkenőmentes-
ségének fenntartására érdekében. 

A városfejlesztés szempontjából is el-A városfejlesztés szempontjából is el-
sősorban a sport területén megnyil-sősorban a sport területén megnyil-sősorban a sport területén megnyil-sősorban a sport területén megnyil-
vánuló fejlesztéseket emelném ki, vánuló fejlesztéseket emelném ki, 
köztük mindenekelőtt a sportcsar-köztük mindenekelőtt a sportcsar-
nokot, amely remélhetőleg mielőbb nokot, amely remélhetőleg mielőbb 
megnyitja majd a kapuit annak ér-megnyitja majd a kapuit annak ér-
dekében, hogy a klubok minél jelen-dekében, hogy a klubok minél jelen-
tősebb, minél magasabb színvonalú tősebb, minél magasabb színvonalú 
versenyeket tudjanak majd ott tar-versenyeket tudjanak majd ott tar-
tani, legyen szó akár a birkózókról, tani, legyen szó akár a birkózókról, 
az asztaliteniszezőkről, rólunk, tán-az asztaliteniszezőkről, rólunk, tán-
cosokról vagy bárki másról. cosokról vagy bárki másról. 

táncoktató: – Mivel el-
sősorban a sport terüle-
tén mozgok otthonosan, 
azt hiszem, legelőször 
azt kérném a Télapótól, 
hogy a zavartalan műkö-
dés érdekében az összes 
zentai sportklub számá-
ra legalább száz százalék-
kal emelje meg a támo-
gatás összegét. Nagyon 

mezőgazdasági mezőgazdasági 
mérnök: – A vá-
rosnak elsősor-
ban tisztább, zöl-
debb, virágosabb 
utcákat, rende-
zettebb parkot, 
jobb közhangu-
latot kérnék a 
Télapótól, illetve 
azt, hogy minél 

cert vagy egyéb olyan 
rendezvény lenne
az év folyamán, 
amelyek megmoz-
gatnák a fi atalokat. 
Összességében tehát 
gatnák a fi atalokat. 
Összességében tehát 
gatnák a fi atalokat. 

elsősorban pénzt és 
pozitív gondolatokat 

Mit  kérnének  a  Télapótól  a  városnak?
Megkérdeztük a zentaiakat:
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Gavranović Andrea újságíró: 
– Annyi pénzt kérnék az önkormány-
zat számára, hogy jusson belőle a 
megkezdett projektumok befejezésé-
re, illetve maradjon újak megkezdé-
sére is. Mivel sportrajongó vagyok, 
nagyon szeretném, ha mielőbb fel-
épülne a sportcsarnok, illetve ha egy-
szer egy fedett műjégpályája és egy 
görkorcsolyapályája is lehetne majd a 
városnak. Jó lenne, ha mielőbb meg-
oldódnának a csatornázási gondok, 
akárcsak a járdák és az utak felújítá-

sának problémái. Kerékpárutakat is sának problémái. Kerékpárutakat is 
szeretnék. Mindehhez persze pénz-szeretnék. Mindehhez persze pénz-
re van szükség. Azt kívánnám tehát, re van szükség. Azt kívánnám tehát, 
hogy olyan lehetőségek adódjanak, hogy olyan lehetőségek adódjanak, 
olyan döntések szülessenek, amelyek olyan döntések szülessenek, amelyek 
segítenének a község gazdaságának segítenének a község gazdaságának 
a fellendítésében, hiszen úgy gon-a fellendítésében, hiszen úgy gon-
dolom, amennyiben nem áll rendel-dolom, amennyiben nem áll rendel-
kezésre elegendő mennyiségű pénz, kezésre elegendő mennyiségű pénz, 
akkor olyan fontos területek sem mű-akkor olyan fontos területek sem mű-
ködhetnek zökkenőmentesen, mint ködhetnek zökkenőmentesen, mint 
például a kultúra vagy a sport. Ám ha például a kultúra vagy a sport. Ám ha 
már a Télapóhoz fordulhatnék, akkor már a Télapóhoz fordulhatnék, akkor 

ezek mellé a kézzelfog-
ható dolgok mellé min-
denképpen kérnék tőle 
egy csipetnyi varázsport 
is, amely hozzásegítené 
az embereket a gondja-
ik megoldásához, illetve 
ahhoz, hogy ne mindig 
egymás ellen cselekedje-
nek, hanem a közösség 
érdekeit is szem előtt 
tartva együtt tudjanak 
működni egymással. 

Szögi Miklós tanu-
ló: – A legfontosabb szá-
momra az lenne, hogy a momra az lenne, hogy a 
tervezett ütemben foly-
tatódjon a sportcsarnok 
építése, hogy mielőbb 
átadhassák a rendelte-
tésének, egyrészt azért, 
hogy a sportolók meg-
felelő körülmények kö-
zött tudjanak edzeni, 
másrészt azért, hogy 
rekreációs sportolás-

ra vágyók is megtalálhassák azt ra vágyók is megtalálhassák azt 
a helyet, ahol nyugodt körülmé-a helyet, ahol nyugodt körülmé-a helyet, ahol nyugodt körülmé-
nyek között hódolhatnak szenve-nyek között hódolhatnak szenve-nyek között hódolhatnak szenve-nyek között hódolhatnak szenve-
délyüknek. A következő kérésem délyüknek. A következő kérésem 
a medencék problémájának meg-a medencék problémájának meg-
oldására vonatkozna, azért, hogy a oldására vonatkozna, azért, hogy a 
vízilabdázóink és az úszóink is mél-vízilabdázóink és az úszóink is mél-
tó módon készülhessenek a külön-tó módon készülhessenek a külön-
féle megmérettetésekre, mert úgy féle megmérettetésekre, mert úgy 
gondolom, igazán megérdemel-gondolom, igazán megérdemel-
nék már ezt. Szeretném, ha végre nék már ezt. Szeretném, ha végre 
lenne a városban egy jól működő lenne a városban egy jól működő 
néptánccsoport is, bár tudom, ez néptánccsoport is, bár tudom, ez 

nem tűnik eget rengető dolognak, 
de úgy érzem, mégis sokat jelent-de úgy érzem, mégis sokat jelent-
hetne a közösségünknek. Jó len-
ne, ha megoldódnának a fűtéssel 
kapcsolatos problémák is, hogy ne 
az okozza a legnagyobb gondot a 
családok életében, miként oldják 
meg úgy a fűtést, hogy ne kelljen 
az egész fi zetésnek rámenni. Bár 
ez már nemcsak a városra, hanem 
az egész térségre vonatkozó prob-
léma, de a Télapó biztosan ebben 
is tudna nekünk segíteni.

Prudkov Slavica köz-
gazdász: – Valószínűleg 
elsőként a magánvállal-elsőként a magánvállal-
kozóknak kérnék vala-
miféle könnyítéseket a 
Télapótól, ugyanis véle-
ményem szerint jelenleg 
rendkívül nagy összegeket 

kell fi zetnünk különféle adók és járu-
lékok formájában. Aztán azt kérném, lékok formájában. Aztán azt kérném, 
legyen több munkalehetőség a város-legyen több munkalehetőség a város-
ban, amihez természetesen magasabb ban, amihez természetesen magasabb 
bérezést is kellene társítani a munka-bérezést is kellene társítani a munka-
vállalók számára. A városfejlesztés te-vállalók számára. A városfejlesztés te-
kintetében elsősorban az utak rendbe-kintetében elsősorban az utak rendbe-
tételére vonatkozó kéréssel fordulnék tételére vonatkozó kéréssel fordulnék tételére vonatkozó kéréssel fordulnék tételére vonatkozó kéréssel fordulnék 
hozzá, hiszen fokozott fi gyelmet kell hozzá, hiszen fokozott fi gyelmet kell 
fordítani erre. Habár a munkások fo-fordítani erre. Habár a munkások fo-
lyamatosan dolgoznak, még mindig lyamatosan dolgoznak, még mindig 
nagyon sok a megrongálódott útbur-nagyon sok a megrongálódott útbur-
kolatú utca a városban. Jó lenne, ha kolatú utca a városban. Jó lenne, ha 

sikerülne elkülöníteni anyagi forrá-
sokat arra is, hogy felújítási munkála-
tokat végezhessenek az iskolák épüle-
tein, mert szemmel láthatóan eléggé 
lepusztult állapotban vannak, sőt van-
nak olyanok köztük, amelyekben a ta-
karításra is nagyobb fi gyelmet kellene 
fordítani. Szeretném, ha minél gyor-fordítani. Szeretném, ha minél gyor-
sabban felépülne a sportcsarnokunk 
is, bízva abban, hogy átadása után va-
lós tartalmakkal várhatná a zentaiakat, 
köztük nemcsak a sportolókat, hanem 
az aktív pihenésre vágyókat is.

Csáki Lídia közgazdász: – Azt 
kérném a Télapótól, hogy valami-
lyen módon próbáljon meg javítani 
az egészségügyi intézmények hely-az egészségügyi intézmények hely-
zetén, különös tekintettel az ott dol-
gozók hozzáállására, hiszen mint 
tudjuk, mindig mindenütt azt han-tudjuk, mindig mindenütt azt han-
goztatják, az ember idejében for-
duljon orvoshoz, ha meg akar gyó-
gyulni, ám az ilyen esetekben sajnos 
gyakran elmaradnak a teljes körű 
kivizsgálások. Az emberi hozzáál-

lás tekintetében azonban nemcsak lás tekintetében azonban nemcsak 
itt kellene változtatni, hanem szin-itt kellene változtatni, hanem szin-
te minden területen, hiszen ha pél-te minden területen, hiszen ha pél-
dául az embernek hivatalos ügyeket dául az embernek hivatalos ügyeket 
kell intéznie, nagyon ritkán tapasz-kell intéznie, nagyon ritkán tapasz-kell intéznie, nagyon ritkán tapasz-
tal segítőkészséget, kedvességet a tal segítőkészséget, kedvességet a tal segítőkészséget, kedvességet a 
különféle intézmények dolgozói különféle intézmények dolgozói különféle intézmények dolgozói 
részéről, pedig valamennyien job-részéről, pedig valamennyien job-
ban éreznénk magunkat attól, ha ban éreznénk magunkat attól, ha 
emberibb viszonyokat próbálnánk emberibb viszonyokat próbálnánk 
meg kialakítani egymással. Jó len-meg kialakítani egymással. Jó len-
ne, ha pont kerülhetne a kaszárnya ne, ha pont kerülhetne a kaszárnya 

ügyének végére 
is, hiszen az utób-
bi időben sokféle 
elképzelés híre is 
szárnyra kelt már 
arra vonatkozóan, 
miként lehetne azt 
úgy hasznosítani, 
hogy valamiféle-
képpen újra a zen-
taiak érdekeit szol-
gálhassa majd.

ezek mellé a kézzelfog-
ható dolgok mellé min-
denképpen kérnék tőle 
egy csipetnyi varázsport 
is, amely hozzásegítené 
az embereket a gondja-
ik megoldásához, illetve 
ahhoz, hogy ne mindig 

nek, hanem a közösség 

ló: – A legfontosabb szá-
momra az lenne, hogy a momra az lenne, hogy a 
tervezett ütemben foly-
tatódjon a sportcsarnok 
építése, hogy mielőbb 
átadhassák a rendelte-
tésének, egyrészt azért, 
hogy a sportolók meg-
felelő körülmények kö-
zött tudjanak edzeni, 
másrészt azért, hogy 
rekreációs sportolás-

gazdász
elsőként a magánvállal-elsőként a magánvállal-
kozóknak kérnék vala-
miféle könnyítéseket a 
Télapótól, ugyanis véle-
ményem szerint jelenleg 
rendkívül nagy összegeket 

arra vonatkozóan, 
miként lehetne azt 
úgy hasznosítani, 
hogy valamiféle-
képpen újra a zen-
taiak érdekeit szol-
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Ke� emes karácsonyi ünne� ket és sikerek� n 
gazdag, boldog új évet kívánunk minden

kedves zentai polgárnak!

Širková Anikó,
Zenta Község polgármeste� 

Rácz Szabó László,
a községi képviselő-testület elnöke


